

単 価 合 意 書

令和7年5月23日に契約したR7（仮称）道の駅こうのす調整池その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月27日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1-4-35

氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局

大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社

代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		52,307,827	
道路土工		式	1		6,691,506	
掘削工(ICT)		m3	1		3,623,440	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満	m3	4,000	347.5	1,390,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	3,900	269.7	1,051,830	
土砂等運搬 L=0.3km以下	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,370	373	884,010	
整地	敷均し(ルーズ)	m3	2,400	124	297,600	
残土処理工		式	1		3,068,066	
整地	残土受入れ地での処理	m3	5,500	124.3	683,650	
土砂等運搬 L=0.5km以下	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,540	430.4	2,384,416	
地盤改良工		式	1		25,682,900	
自走式土質改良工		式	1		25,682,900	
土質改良	粘性土 固化材1m3当り使用量 100kg/m3 セメント系 高有機質土用	m3	7,900	3,251	25,682,900	
仮設工		式	1		19,933,421	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		5,953,527	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置					
工事用道路		m2	3,688	210.5	776,324	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
調整池掘削		m2	4,032	408.6	1,647,475	
敷鉄板賃料	22×1,524×6,096					
工事用道路		枚	397	8,628	3,425,316	
敷鉄板賃料	22×1,524×6,096					
調整池掘削		枚	21	4,972	104,412	
土留・仮締切工						
		式	1		12,988,148	
鋼矢板賃料	IV型 21m/枚					
		枚	692	18,769	12,988,148	
交通管理工						
		式	1		991,746	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					63人日
		式	1		991,746	
直接工事費						
		式	1		52,307,827	
共通仮設費						
		式	1		11,057,100	
共通仮設費						
		式	1		5,512,256	
運搬費						
		式	1		4,395,675	
仮設材運搬費						637t
片道分		式	1		3,971,695	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						34t
往復分		式	1		423,980	
技術管理費						
		式	1		541,977	
システム初期費(ICT)						
		式	1		541,977	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		574,604	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,544,844	
純工事費						
		式	1		63,364,927	
現場管理費						
		式	1		20,165,541	
工事原価						
		式	1		83,530,468	
一般管理費等						
		式	1		14,469,532	
工事価格						
		式	1		98,000,000	
消費税相当額						
		式	1		9,800,000	
工事費計						
		式	1		107,800,000	